

Vasaras saulgriežu pasākumi Skrundas novadā



Klāt vasaras saulgriežu laiks – astronomiskā vasara šogad sāksies 21. jūnijā plkst. 13.51, un tuvojas Līgo un Jāņu diena. Arī Skrundas novadā tiek piedāvāti dažādi pasākumi kopīgai svētku svinēšanai. 21. jūnijā vasaras saulgriežus ielīgosim Nīkrācē pie saieta nama, kur plkst. 19.00 Skrundas amatiereteātris "SAAN" spēlēs A. Niedzviedža lugu "Jūras gaiss" un sieviešu vokālais ansamblis "Diantus" iepriecinās ar jautrām dziesmām, bet plkst. 22.00 pie Nīkrāces atpūtas centra sāksies balle kopā ar Andi no Talsiem. 21. jūnijā arī pie Sieksātes bibliotēkas notiks vasaras saulgriežu ielīgošana – plkst. 20.30 ar Rudbāržu amatiereteātri un folkloras kopu "Kamenīte". Pēc pasākuma – balle līdz rīta gaismai. Līgo dienā, 23. jūnijā, plkst. 12.00 Nīkrāces pamatskolas stadionā uz sportošanu "Līgo dienas Jampadracī" tiek aicināti Nīkrāces pagasta iestāžu darbinieki un ikviens iedzīvotājs, veidojot 6 cilvēku komandas, kuru sastāvā jābūt vismaz 1 sievietei. Komandas drīkst sagatavot sveiciena uzrunas pretinieku komandām. Pēc rezultātu apkopošanas notiks arī apbalvošana. Līgo visa Skrunda! – ar šādu moto 23. jūnijā visi laipni aicināti uz Skrundas pilskalna estrādi, kur plkst. 19.00 kopā ar Kazdangas pūtēju orķestri notiks teātra izrāde "Tracis vienas bučas dēļ" (režisore: Anda Birzniece), bet plkst. 23.00 Līgo vakars turpināsies ballē kopā ar grupu "Pļūmpapā". Vēl 23. jūnijā plkst. 21.00 vasaras saulgriežu ielīgošanas pasākumi notiks arī Rudbāržos, sporta laukumā, un Raņķos, Sudmalnieku birzī. Raņķos uz jautru ielīgošanu ar tik sen zināmās lugas "Skroderdienas Silmačos" fragmentiem un Līgo dziesmām aicina Raņķu amatiereteātris un folkloras kopa, savukārt Līgo nakts zaļumballe sāksies plkst. 22.00, un par mūziku un noskaņojumu nakts garumā rūpēsies

Andis no Talsiem. Lustīgu līgošanu! Vairāk informācijas par šiem un citiem pasākumiem – sadaļā Afiša. Informāciju apkopoja: Didzis Strazdiņš, Skrundas novada pašvaldības sabiedrisko attiecību speciālists Foto: Sandris Kuzmickis